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محسن رضایی در دیدار با امیر قطر مطرح کرد

آمادگی كامل ایران برای افزایش همکاری های راهبردی 
با كشورهای همسایه 

معاون اقتصادی رئیس  جمهور گفت: جمهوری اســامی ایران برای 
توسعه و افزایش مناسبات و همکاری های راهبردی با کشورهای همسایه 

به ویژه قطر آمادگی کامل دارد.
محسن رضایی در ادامه برنامه های سفر خود به قطر در دیدار با »تمیم 
بن حمد آل ثانی« امیر این کشور گسترش روزافزون همکاری های تهران- 
دوحه در زمینه های مختلف را ضروری دانســت و گفت: با توجه به دستور 
آیت الله رئیســی برای اجرای کامل توافقات دوجانبه، هیچ محدودیتی برای 

افزایش روابط با قطر وجود ندارد.
به گزارش مهر، وی با اشاره به حجم مبادلات تجاری و اقتصادی دو کشور 
خاطرنشان کرد: زمینه های فراوانی برای توسعه چشمگیر تجارت بین ایران 
و قطر در بخش های مختلف باید فعال و برخی موانع موجود برطرف شود.

معاون اقتصادی رئیس جمهور با آرزوی برگزاری موفق جام جهانی ۲۰۲۲ 
توسط قطر گفت: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته آمادگی هر نوع 

کمک به دوستان قطری برای برگزاری این رویداد مهم را دارد.
رضایــی تاکید کرد: جمهوری اســلامی ایران برای توســعه و افزایش 
مناســبات و همکاری های راهبردی با کشــورهای همســایه به ویژه قطر 

آمادگی کامل دارد.
»شیخ تمیم بن حمد خلیفه آل ثانی« امیر قطر نیز در این دیدار بر لزوم 
توسعه روابط ایران و قطر در همه عرصه ها تاکید و تصریح کرد: گسترش و 
افزایش روابط تجاری و اقتصادی دوحه- تهران با توجه به اشتراکات تاریخی 

و فرهنگی بسیار مهم است. 
امیر قطر افزود: باید تلاش کنیم همکاری های دو کشــور در حوزه های 

مختلف توسعه یابد.

روزنامه نگار ضد انقلاب مُرد
و آرزوی براندازی جمهوری اسلامی را به گور برد

رضا حقیقت نژاد از هتاک ترین خبرنگاران ضد انقاب و از آرزومندان 
براندازی جمهوری اســامی بر اثر ابتا به یک بیماری عفونی نادر مُرد و 

آرزوی متوهمانه خود را به گور برد.
این خبرنگار ضد انقلاب که ســابقه فعالیت در خبرگزاری ایلنا و روزنامه های 
تهران امروز و هفت صبح را داشت، پس از فتنه 88 با تطمیع رسانه های معاند و 
ضد انقلاب از کشور خارج و جذب این رسانه ها شد و به فعالیت تبلیغی علیه مردم ، 

کشورش و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پرداخت. 
همکاری با رسانه های بدنامی همچون ایران وایر و رادیوفردا که رسما به سازمان 
ســرکوبگر و جنایتکار سیا وابسته بودند، از جمله سوابق فعالیت این روزنامه نگار 

فراری و ضد انقلاب در خارج از کشور بود. 
این روزنامه نگار ضد انقلاب طی هفته های اخیر و در جریان اغتشاشات پراکنده 
در کشــور در راستای ماموریت رسانه های معاند و ضد انقلاب با تمسک به دروغ ، 

تحریف و روایت  سازی وارونه تحریک به خشونت و اغتشاش می کرد. 
حقیقت نژاد بر اســاس آنچه که یک سال پیش در صفحه توئیتر خود روایت 
کرده ، در جریان یک رابطه جنسی نامشروع در جزیره بالی  اندونزی به یک بیماری 
عفونی نادر و شــبیه به ایدز مبتلا شده بود. وی روز گذشته در شهر برلین آلمان 

مُرد و آرزوی متوهمانه خود را نیز به گور برد.
در اولین روز رزمایش اقتدار نیروی زمینی سپاه انجام شد

اجرای سناریوهای تركیبیِ دفاعی و امنیتی 
برای نخستین بار

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقاب اسامی از آغاز مرحله 
اصلی رزمایش اقتدار در منطقه عمومی ارس خبر داد.

 در این رزمایش 3روزه برای نخســتین بار عملیات نصب پل شــناور بر روی 
رودخانه ارس جهت تردد ادوات و تجهیزات نظامی انجام خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، مرحله اصلی این رزمایش از صبح دیروز با حضور 
سرلشــکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاســداران، سردار عباس نیلفروشان 
معاونت کل عملیات ســپاه پاسداران، سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی 
سپاه پاســداران و جمعی از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه 

ارس آغاز شد. 
این رزمایش با محوریت قرارگاه عاشــورا نیروی زمینی سپاه و در استان های 
اردبیل و آذربایجان شــرقی و به مدت ســه روز انجام می شود و قرار است در این 
رزمایش برای نخســتین بار عملیات نصب پل شناور بر روی رودخانه ارس جهت 

تردد ادوات و تجهیزات نظامی انجام شود.
عملیات هایی از قبیل هِلی برُن، چتربازی، تاخت شبانه، رزمی بالگردها، پهپادهای 
رزمی و انتحاری، کنترل جاده های مواصلاتی، تصرف ارتفاعات و تخریب هجومی 
جزو ســایر برنامه های رسته های تخصصی نیروی زمینی سپاه در رزمایش اقتدار 

نیروی زمینی سپاه است.
به گفته فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران، پیام این رزمایش برای کشورهای 
همسایه پیام صلح و دوستی و همچنین تحکیم امنیت پایدار بوده و برای دشمنان 
آن است که نیروی زمینی سپاه در کنار سایر نیروهای مسلح آماده دفاع از مرزهای 

کشور بوده و هرگونه تهدید را قاطعانه پاسخ می دهد.
یکی از نکات رزمایش اقتدار نیروی زمینی سپاه در استان های آذربایجان شرقی 
و  اردبیل، اجرای سناریوهای ترکیبیِ دفاعی و امنیتی برای اولین بار در رزمایش های 

نیروی زمینی سپاه است.

برگزاری رزمایش ملی مشق احسان
در استان یزد

یزد- خبرنگار کیهان:
رزمایش پویش ملی مشق احسان با همت بنیاد احسان وابسته به ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در استان یزد برگزار گردید.
علی اکبر محمدپناه مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در استان یزد 
گفت: بنیاد احسان طبق سال های گذشته در اوایل مهر ماه با آغاز سال تحصیلی 
جدید مبادرت به توزیع بسته های نوشت افزار و کیف بین دانش آموزان کم برخوردار 

و نیازمند می نماید.
از ابتدای مهر ســال جاری تعداد ۵۵۰۰ بســته لوازم التحریر و کیف مدرسه 
توسط بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( استان یزد و با مشارکت 
صورت گرفته جمعا ۹۰۰۰ بســته لوازم التحریــر و کیف توزیع و به دانش آموزان 

هدف اهدا گردید.
گفتنی  است گروه های جهادی و موسسات خیریه و ثمن  ها نسبت به شناسایی 

دانش آموزان و توزیع آن در محلات و مناطق کم برخوردار اقدام می نمایند.

هیبت الله غفاری فارسانی پیشکسوت مطبوعات 
در چهارمحال و بختیاری درگذشت

شهرکرد-خبرنگارکیهان:
هیبت الله غفاری فارسانی پیشکسوت مطبوعات دراستان چهارمحال 

وبختیاری درسن 75سالگی با دنیای زودگذروفانی خداحافظی کرد.
مرحوم غفاری فارســانی از 13 سالگی و در دورانی که نشانی ازچاپخانه های 
پیشرفته ، تلفن های سیار ،فضای مجازی و اینترنت و... نبود وارد عرصه مطبوعات 
شد و61ســال دراین عرصه به مردم اطلاع رسانی کرد ودرزمینه های گوناگون به 

آنان آگاهی بخشید.
حدود ۲ ماه قبل مدیرکل سابق ورزش وجوانان استان باحضوردرمنزل مرحوم 

غفاری فارسانی با وی دیدار وگفت وگو کرده بود.
در این دیدارحمید کریمی گفته بود بسیاری ازقهرمانان وجوانان استان با قلم 
آقای غفاری فارسانی پیشکسوت رسانه به کشورمعرفی شدند ونقشی حتی بالاتر 

از مربی در ورزش دارد و از همین رو برای همه لازم الاکرام است.
جامعــه مطبوعات ودیگررســانه ها وورزش وجوانــان چهارمحال وبختیاری 

درگذشت استاد هیبت الله غفاری فارسانی را تسلیت گفتند.

درمکتب امام

دانشگاه منفصل از اخاق یعنی مصیبت
دنیا را دانشگاه به فساد کشانده است. و دنیا را دانشگاه می تواند به 
صلاح بکشد. دانشگاه های سرتاسر جهان اگر موازین انسانی را، اخلاق 
انســانی را، آنچه که در فطرت انسان است، در کنار تعلیم و تعلّم قرار 
بدهند، یک عالمَ، عالمَ نور می شــود. و اگر تخصص ها و علم ها منفصل 
باشــد از اخلاق، منفصل باشد از تهذیب، منفصل باشد از انسان آگاه، 
انسان متعهد، این همه مصیبت هایی که در دنیا پیدا شده است از همان 

متفکرین و متخصصین دانشگاه ها بوده.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

اشک تمساح بانیان آشوب و اغتشاش
برای فرار سرمایه ها از بورس

سرویس سیاسی- 
 روزنامــه اعتماد روز گذشــته در مطلبی با عنوان »فرار 3.3هزار میلیارد تومان ســرمایه در
 11 روز« نوشــت: »در میان ناآرامي ها و فضاي نامســاعد برخي شهرها، شرایط اقتصادي نیز با 
بلاتکلیفي و رکود سر و کله مي زند. بازار سرمایه که به عنوان »دماسنج اقتصاد« شناخته مي شود، 
از 11 روز پیش به این طرف، روي خوش ندیده و موج خروج ســرمایه هاي خرد از بورس تداوم 
داشته است. روز گذشته 3۹۰ میلیارد تومان سرمایه خرد از بورس خارج شد؛ اما دو روز پیش و در 
اولین روز هفته، ۲3۵ میلیارد تومان از بورس بیرون رفت. چهارشنبه گذشته، 1۹۹ میلیارد تومان 
از بورس فرار کرد. سه شــنبه گذشته 14۲ میلیارد تومان از بورس بیرون رفت. دوشنبه هجدهم 
مهرماه هم نزدیک به ۲۰۰ میلیارد تومان از بورس خارج شــد. روز یکشــنبه گذشته، 8۵ درصد 
بازار سرمایه قرمز شد و در یکي از سنگین ترین ریزش ها 6۲4 میلیارد تومان سرمایه خرد از بازار 
بیرون رفت. شنبه، یعني اولین روز کاري هفته گذشته ۹1 میلیارد تومان خروج پول حقیقي رخ 
داد. چهارشــنبه 14 مهر نیز نزدیک به 6۰۰ میلیارد تومان ســرمایه خرد از بازار بیرون رفت. روز 
قبل از آن، 181 میلیارد تومان خروج سرمایه رخ داده بود. دوشنبه 11 مهر، ارزش پول حقیقي 
که از بازار ســهام فرار کرد 344 میلیارد تومان بود. یکشنبه دهم مهرماه نیز 344 میلیارد تومان 
پول حقیقي از بازار خارج شــد. این خلاصه اي اســت از وضعیت بازاري که خیلي ها با چشم انداز 
مثبت به آن ورود کردند. به عبارتي در این 11 روز، سهامداران خرد 33۵۰ میلیارد تومان از سهام 

خود را نقد کرده و از بورس فرار کردند. «
گفتنی است اغتشاشات اخیر که به بهانه فوت مهسا امینی طی چند هفته گذشته در سراسر 
کشور رخ داد، خسارات قابل توجهی برجای گذاشته و چرخه اقتصادی کشور را دچار چالش کرده 
است.اصلاح طلبان که به دنبال بهانه بودند، از این رخداد تاسف  آور استفاده و آن را فرصتی برای 
عقده گشــایی علیه نظام و انقلاب تلقی کردند، براین اساس تمامی توان خود را به کار گرفتند تا 
آتش این اغتشاشات را برای دستیابی به اهداف سیاسی خود بیفزایند و برای جلب اعتماد افکار 
عمومی سعی کردند با موج  سواری بر فوت یک دختر جوان خود را به عرصه برگردانند و در این 

راه با خدمت کردن به اربابان غربی و پادویی برای تفکرات آنها فروگذار نکردند.
نکته قابل اینکه به عقیده برخی کارشناسان آشوب ها و اغتشاشات اخیر نتیجه ترس غربی ها 
و پادوهای داخلی آنها از مســیر موفقیت های اقتصادی کشــور از جمله عضویت رسمی ایران در 
سازمان همکاری های شانگهای و نتایج مثبت آن در آینده اقتصادی کشور از جمله فروپاشی دیوار 

تحریم ها آن هم بدون برجام و FATF است.
توصیه مجمع »خالی بندان« به لزوم اعتماد سازی!

روزنامه آرمان ملی در مطلبی به قلم فعال سیاسی اصلاح طلب با عنوان »لزوم اعتماد سازی« 
نوشت: »شرایط جامعه به نحوی است که باید اقداماتی در جهت اقناع افکار عمومی صورت گیرد 
تا شــاهد ایجاد آرامش در کشــور باشــیم و در این خصوص برخی از گفت وگو در جامعه و میان 

گروه ها و جریان های سیاسی سخن می گویند.«
در این مطلب آمده است: »مشکلی که امروز در جامعه داریم این است که حرف مسئولان به 
باور بخشی از مردم نمی نشیند. البته نه اینکه خدای ناکرده گفته شود که مسئولان دروغ می گویند 
اما مســئله اینجاست که شرایط به گونه ای شده که باور این حرف ها با توجه به برخی عملکردها 
برای مردم سخت شده است. لذا باید از سوی حاکمیت نوعی اعتماد سازی با جامعه صورت بگیرد 

تا بتوان کم کم اعتماد عمومی را بیشتر کرد.«
مدعیان اصلاحات در حالی از فقدان اعتماد مردم به حاکمیت و لزوم اعتماد ســازی ســخن 
می گویند که اعتماد اجتماعی در دوره مدیریت دولت موردحمایت آنها به مسلخ برده شد. حسن 
روحانی می گفت کلید حل مشــکلات، بستن با کدخداســت! و »آن چنان رونق اقتصادی ایجاد 
 می کنم که مردم به یارانه نیاز نداشته باشند!« و...؛ شعارهایی که درنهایت به بروز و ظهور تورم های
چند صد درصدی و صف های مرغ و تشکیل »قرارگاه مرغ« رسید! همین عمل نکردن به وعده ها 
بود که دولت موردحمایت اصلاح طلبان به »دولت وعده ها« مشهور شد؛ دولتی که تنها کارکردش 
بعد از 8 سال تضعیف اعتماد اجتماعی و ناامیدکردن مردم نسبت به شعارها و وعده های مسئولان 
بود. البته دولت رئیســی هم در آغاز و هم در طول یک ســال و چند ماه از حیاتش توانسته است 

جوانه های امید و اعتماد را در ذهن ها و دل های ملت ایران بارور کند.
ادعای مضحک روزنامه اصلاح طلب درباره آتش سوزی زندان اوین

روزنامه شــرق روز گذشــته در گفت وگویی با یکی از نمایندگان مجلس در ادعایی مضحک 
و دور از ذهن درباره آتش سوزی در زندان اوین مدعی شلیک راکت به این زندان شده است! 

رسانه های طیف مدعی اصلاحات که در جریان اغتشاشات اخیر همسو و هماهنگ با رسانه های 
معاند نقش آتش بیار معرکه را بازی می کردند، برای تنفس مصنوعی به این اغتشاشات پراکنده از 
هیچ خباثت و شناعت و دنائت فروگذار نکرده و با تمسک و توسل به اخبار دروغ سعی در تحریک 

عواطف و احساسات جامعه داشته اند. 
چنین رفتاری البته از ســوی رسانه های منتسب به این طیف مسبوق به سابقه است. همین 
روزنامه پس از ســیل امامزاده داوود گزارشــی را منتشر کرد که به سرعت توسط رسانه سعودی 
اینترنشنال )ایران اینترنشنال( و دیگر رسانه های معاند مورد بازنشر قرار گرفت که در آن مدعی 
شده بودند بوی تعفن ۲۰۰ جسد زیر گل و لای مانده همه جا را گرفته... بعد از آن بود که شرق 
در مطلبی این رقم را تصحیح کرد و نوشت ۲۰نفر درست بوده که اشتباه تایپی رخ داده و اما در 

نهایت معلوم شد تنها ۲جسد زیر گل و لای مانده بوده.
تقلای مدعیان اصلاحات برای تنفس مصنوعی به آشوب 

دشــمن نا امید، کم آورده و تودهنی خورده از مردم آگاه، بصیر و مؤمن ایران اسلامی، مانند 
افعی در حال کوبیدن سر خود به دیوار است.

روزنامه زنجیره ای هم میهن دیروز نوشــت: »صادقانه باید گفت، این نحوه حکمرانی با هیچ 
اصولی قابل دفاع نیست. اگر مردم را معیار واقعی می دانیم، کافی است به یک نظرخواهی عمومی 
تن داده شــود. حداقل به نتایج یک نظرســنجی معتبر تن دهید که اگر ندهید همه ادعاهایتان 

خلاف واقع است و عاقبت کار مبهم.«
جبهه معارض انقلاب اسلامی از آمریکا و اسرائیل و دولت های اروپایی و رسانه های دروغ پراکن 
آنها تا ســلطنت طلبان و ســازمان منافقین و کومله و دموکرات و گاوشیرده و معاندان متظاهر به 
اصلاح طلبی، ظرف چند هفته گذشــته خودشــان را به آب و آتش زدند و تحریک به خشونت و 
اغتشاش کردند اما از مردم بی محلی دیدند و تودهنی خوردند. نظرخواهی عمومی اگر قرار است 
صورت پذیرد، عاقلانه ترین و قانونی ترین پرسش آن است، منافقان و معاندان مدعی اصلاحات به 

عنوان مسببان فساد و تحریم و ترور کی باید متلاشی شوند؟

هشدار سردار سامی به آل سعود:

مراقب رفتارتان باشید
دود آن به چشم خودتان خواهد رفت

فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: به 
رژیم آل سعود که با بنگاه های سخن پراکنی و 
می کنند  ترویج  فقط شیطنت  که  رسانه هایی 
و آشکارا به دنبال تحریک جوانان ما هستند، 
این  باشید و  هشدار می دهم مراقب رفتارتان 
رسانه ها را کنترل کنید وگرنه دود آن به چشم 
شما خواهد رفت. ما با شما اتمام حجت می کنیم. 
شما از طریق این رسانه ها در امور داخلی ما وارد 
شــده اید ولی بدانید آسیب پذیرید. ما به شما 

گفتیم مراقب باشید.
سرلشــکر حســین ســلامی فرمانده  کل سپاه 
پاســداران انقــلاب اســلامی در جمــع نیروهای 
شــرکت کننده در رزمایش نیروی زمینی ســپاه در 
ارس، آذربایجان را سرزمین مجاهدان بزرگ، شهدای 
جاودان در ســپهر و آســمان پرافتخار و پرُ از ستاره 
شــهیدان امت اسلامی، سرزمین شــهید باکری ها، 
تجلایی ها دانســت و گفت: این صف مستحکمی که 
امروز می بینیم نشان می دهد گام ها مستحکم است 
و دل ها سرشار از ایمان و قلب ها مطمئن است. وقتی 
این سپاه به هم پیوسته و جوان و سرشار از معنویت را 
می بینیم دقیقا به یاد وعده های خداوند متعال در قرآن 
کریم می افتم. شما تجسم آیات الهی قرآن و تجسم 
منطق الهی برای سعادت مسلمانان هستید. شما دژ 
مستحکم امنیت ملت و زینت ولایت هستید. تا وقتی 

شما دژهای استوار و روی زمین قدم می گذارید، هیچ 
دشمنی یارای پای گذاردن در کوچه ها و خیابان های 
کشور ما را نخواهد داشت. شما مردان کارآزموده ای 
هســتید و میدان دیده اید و شب ها با چشمان باز از 

امنیت و نوامیس مردم دفاع کرده اید.
سرلشــکر سلامی تاکید کرد: دشمنان بزرگی از 
شما ضربت خورده اند. اگر شما نبودید در دفاع مقدس 
کشور را اشغال کرده و ملیت ما را به غارت می بردند 
اما دشمن تسلیم اراده و ایمان شما شد و امروز سپاه 
را به قدرتی بزرگ تبدیل کردید. هر دشمنی که اراده 
کند و در لانه باشد او را می یابید و به آن ضربه می زنید 
و هر نیت پلیدی را خنثی می کنید. اگر شما نبودید 
پدیده تکفیر گسترش می یافت و شما بودید که کمر 
تکفیر را شکستید و این شما هستید که سینه هایتان 

دژ تسخیرناپذیر این امت شده است.
وی افزود: این شــما هســتید که باعث شده اید 
که دشــمن خیال تهاجم نظامی را از ذهن خود به 
دور کند. شما آرزوهای دشمن را تا گورستان بدرقه 
کردید. اگر دشمن از فضای رسانه ای نفوذ می کند به 
این دلیل است که در فضای حقیقی از شما شکست 
خورده است و می خواهد جوانان را از انقلاب و هویت و 
تاریخ کشور دور کند. جوانان ما بی اعتنا به هیاهوهای 
دشمن به آن پاسخ دندان شکن داده اند. آن عده ای هم 
که فریب خورده اند خواهند فهمید که این کسانی که 

فکر می کنند دوستان آنها هستند دشمنانش هستند .
سرلشکر سلامی تصریح کرد: آمریکا که مستقیم 
وارد مداخله در امور کشور ما شده است کسی است 
کــه دارو و غذا را بــه ملت ما تحریم کرد و جهان را 
وادار بــه تحریم ملت ما کرد. هروقت آمریکایی ها پا 
به این مملکت گذاشت تجربه کردیم که چه رذالتی 
برای ملت ما به ارمغان آوردند و امروز می خواهند با 
فریب آن تاریخ را تکرار کند. اما، با حضور ملت آگاه 
و جوانان باشــعور شکست خورده است. ما بعد از هر 
بحران قدرتمندتر شده  ایم. این بار هم مردم به انسجام 
و اتحاد برای دفاع از ارزش های خودشان خواهد رسید.

وی ادامه داد: این رزمایش که از امروز آغاز شده 
اســت برای آن است که نشــان دهیم برای امنیت 
مــردم به آب و آتش می زنیم ما به همســایگان مان 
پیام می دهیم که مشــی ما با همه دوستی و برادری 
است اما این سیاست مادامی ادامه دارد که دشمنان 
نخواهند علیه ما توطئه کنند. هر کشــور و قدرتی با 
ما در تعامل صحیح است با او برادریم ما دوست داریم 
همســایگان ما با هم مسائل شان را از طریق روش ها 

غیرنظامی و تعامل سیاسی حل کنند.
فرمانده کل ســپاه تأکید کرد: ما در این منطقه 
صاحب منفعتیم و اگر تغییری در گوشه ای از منطقه 
اتفــاق بیفتــد و منافع ما به خطــر بیفتد، آن وقت 
مــا بی طرف نیســتیم و از منافع ملی خودمان دفاع 

می کنیــم. ما از امنیت مان دفاع می کنیم و این برای 
ما یک اصل است و خط قرمز ما آن است که هیچ چیز 
تغییر نکند. همه چیز براساس به رسمیت شناختن 

حاکمیت کشورها باشد.
سرلشــکر ســلامی خاطرنشــان کرد: از همه 
می خواهیم مشــکلات را از راه گفت وگو حل کنند. 
رژیم صهیونیســتی هرجا حضور پیدا کند منشــأ 
ناامنی اســت. در بعضی از کشــورهای جنوبی و در 
غرب و شــمال کشور ما اســرائیل نفوذ کرده است 
ممکن اســت بگویند حضور آنها برای امنیت ملی ما 
مخاطره آمیز نیست اما سرشت اسرائیل ایجاد ناامنی 
است. به کشورهای همسایه توصیه می کنیم اسرائیل 
را به سرزمین های اسلامی راه ندهند زیرا می خواهند 
درگیری های خود در فلسطین را حل کنند و به دنبال 

توسعه ناامنی هستند.
فرمانده کل ســپاه در پایان به رژیم آل ســعود 
هشدار داد و گفت: به رژیم آل سعود که با بنگاه های 
سخن پراکنی و رسانه هایی که فقط شیطنت ترویج 
می کنند و آشکارا به دنبال تحریک جوانان ما هستند، 
هشدار می دهم مراقب رفتارتان باشید و این رسانه ها 
را کنترل کنید وگرنه دود آن به چشــم شما خواهد 
رفت. ما با شما اتمام حجت می کنیم. شما از طریق 
این رسانه ها در امور داخلی ما وارد شده اید ولی بدانید 

آسیب پذیرید. ما به شما گفتیم مراقب باشید.

اهواز- خبرنگار کیهان: 
اجتماع باشکوهی صبح دیروز در اهواز 
تحت عنوان »تجدید میثاق کارکنان صنعت 
نفت با ولایت« با حضور جانشــین فرمانده 
مدیران،  و  ولی عصر)عج(  ســپاه حضرت 
معاونان و کارمندان صنعت نفت برگزار شد.

در این همایش با شکوه مدیران، کارکنان و 
کارگران ملی حفاری و شرکت های تابعه، شرکت 
نفت و گاز اروندان و مناطق نفت خیز جنوب جهت 
محکومیت آشــوب های اخیر و همچنین تجدید 

میثاق با ولایت گرد هم آمدند.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
در این مراسم گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی که 
برگرفته از راه و منش انبیا الهی به رهبری معمار 
کبیر انقلاب اسلامی شکل گرفت بارقه ای از امُید را 
در دل تمام دنیا روشن کرد و انسانیت را احیا کرد. 

علیرضا دانشــی با اشــاره به آیه شریفه »لَا 
قُ بیَْنَ أحََدٍ مِنْ رُسُــلهِِ«، انقلاب اســلامی را  نفَُرِّ
انقلاب اعتقادات ذکر کرد که تمام نظام استکبار 
را به چالش کشاند، وی افزود: بنابر آنچه در قرآن 
کریم آمده است کسانی که دل در گِرو خدا دارند 
قطعا بین آنان هیچ فاصله ای نیست و انصافاً انقلاب 
اسلامی نیز از همان ابتدا در راه الهی حرکت کرد و 

در مُقابل دشمنان قسم خورده قد عَلمَ کرد.
وی با تاکیــد بر ضرورت آگاهی بخشــی و 
ارتقای سطح دشمن شناسی آحاد جامعه، گفت: 
بدخواهان ما در حال برنامه ریزی برای »امُ القرای 
اســلام هستند تا با حرکات و بهانه های واهی در 
سطح جامعه تفرقه ایجاد کرده و نومیدی و یأس 
در جامعــه و به خصوص بین جوانان ایجاد کنند. 
میلیاردها دلار سالانه هزینه می شود تا فکر ما را 

از انقلاب دور کنند اما ما وظیفه داریم در برابر آنها 
مقابله کنیم و با بالابردن اطلاعات مردم گامی موثر 
در مقابله با حرکت های خصمانه دشمنان ایران 

اسلامی برداریم.
 مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
همچنین آگاهی بخشی در راستای خنثی سازی 
شیطنت دشمن را امری لازم و ضروری برشمرد 
و افزود: در حیفا و تل آویو 16 مرکز سنگین ضد 
اسلام و تشیع وجود دارد زیرا شیعه مُنادی صدای 
بلند اســلام ناب است و دشمنان می خواهند در 
اراده ملت برای مقابله با اســتکبار جهانی تزلزل 

به وجود آورند
 دانشی به شناسایی عوامل نفوذی در داخل 
ایران تاکید و عنوان کرد: یکی از پاشنه آشیل های 
ما در اتفاقات اخیر وجود عوامل نفوذی بود که اگر 
ما حواس جمعی لازم را داشتیم قطعا این مشکلات 

پیش نمی آمد. 
وی با بیان این که باید وحدت کلمه در بین 
قومیت هــا و مذاهب و یکایک ملت ایران از زن و 
مرد حفظ شود، گفت: وحدت کمک می کند تا تمام 
حرکات دشمن را خنثی نماید؛ چنانچه ما مخلصانه 
همچون زمان جنگ پای کار باشیم درخت تنومند 
ولایت فقیه هرگز دچار آســیب نخواهد شد و با 

قدرت پیش  خواهد رفت.
وی با بیان این که رهنمودهای مقام عظمای 
ولایت در این مسیر راهگشاست خطاب به رهبر 
انقلاب گفت: مگر ما مُرده باشیم که اجازه دهیم 
شما مظلوم واقع شوید ای عزیزی که افتخار و سنگر 
اول و آخرِ ما هستی! جانِ ما به فدای تو! ما هرگز 
اجازه نمی دهیم کوچک ترین خدشه ای به انقلاب 

شکوهمند اسلامی وارد شود.

اجتماع باشکوه کارکنان صنعت نفت در اهواز 
تجدید میثاق با ولایت فقیه و محکومیت اغتشاشات اخیر

رئیس  قوه قضائیه:

حادثه زندان اوین جنایتی بود
كه به دست عده معدودی از عوامل دشمن صورت گرفت

رئیس قوه قضائیه به مسئولان سازمان زندان ها 
و مرکز حفاظت و اطاعات قوه قضائیه دستور داد 
تا با همکاری نیروهای امنیتی عوامل اصلی جنایت 
رخ داده در زندان اوین را شناســایی و آنها را به 

دادسرا معرفی کنند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در جلسه دیروز 
شورای عالی قوه قضائیه، با اشــاره به حادثه رخ داده در 
بخشی از زندان اوین، اظهار داشت: آنچه در زندان اوین 
رخ داد جنایتی بود که به دســت عده معدودی از عوامل 
دشمن صورت گرفت؛ در جریان این جنایت شاهد بودیم 
که عده قلیلی اقدام به آتش زدن کارگاهی کردند که به 
منظور اشــتغالزایی زندانیان و کمک به خانواده آنها دایر 
شده بود؛ در جریان این حادثه، سالن اجتماعاتی را آتش 
زدند که با هدف شکوفایی استعدادها و آموزش زندانیان 

ایجاد شده بود.
محسنی اژه ای ادامه داد: عوامل دشمن در واقع دست 
روی نقاطی گذاشتند که نقاط قوت سازمان زندان ها در امر 
بازاجتماعی کردن زندانیان است؛ طی مدت یک سال و 
نیم اخیر اقدامات بسیاری در حوزه ارتقاء و بهبود وضعیت 
زندانیان و زندان های کشور در ابعاد مختلف صورت گرفته 
است؛ از اشتغالزایی و مهارت آموزی زندانیان و کمک به 
خانواده هــای آنها تا ارتقاء وضعیت بهداشــتی و درمانی 
مددجویان بــه ویژه در ایام کرونــا؛ بنابراین در جنایت 
اخیر رخ داده در زندان اوین، دقیقاً به آتش زدن مراکزی 
مبادرت کردند که سبب ارتقاء وضعیت زندانیان و کمک 

به خانواده های آنها می شد و با این کار ضمن انجام اقدامی 
که سبب جان باختن و مجروحیت تعدادی از زندانیان شد 
موجبات اضطراب خانواده های زندانیان را نیز فراهم کردند.
وی در ادامــه تاکید کرد: قطعــاً کارگاهی که محل 
اشتغالزایی زندانیان و کمک به خانواده های آنها در زندان 
اوین بود، مجدداً دایر می شــود؛ به مســئولان سازمان 
زندان ها نیز تکلیف کرده ام که نســبت به تکمیل درمان 
مجروحان حادثه زندان اوین حتی مجرمی که دستانش 
در این قضیه آلوده است اهتمام داشته باشند؛ همچنین 

مسئولان سازمان زندان ها موظفند کمک ها و حمایت های 
لازم را از خانواده های متوفیان این حادثه به عمل آورند و 

هیئت هایی را نیز برای ملاقات با آنها اعزام کنند.  
رئیس قوه قضائیه گفت: در همان ســاعات نخستین 
حادثه آتش ســوزی در بخشــی از زندان اوین، ترتیبات 
تماس همه زندانیان این ندامتگاه با خانواده های شان فراهم 
شد؛ با این حال مجدداً دستور می دهم چنان که فردی در 
زندان اوین هنوز با خانواده خود تماس برقرار نکرده، هر 
چه سریع تر مقدمات مکالمه او با خانواده اش فراهم شود.

اژه ای به مسئولان سازمان زندان ها و مرکز حفاظت 
و اطلاعات قوه قضائیه دستور داد تا با همکاری نیروهای 
امنیتــی عوامل اصلی جنایــت رخ داده در زندان اوین 
را شناســایی کنند و آنها را به دادســرا معرفی کرده و 
مسئولان دادسرا نیز به سرعت به پرونده آنها رسیدگی 

کنند.
وی افــزود: بدون تردید عوامــل جنایت رخ داده در 
زندان اوین، زمینه را بــرای مراکز و دفاتر جنگ افروزی 
و اغتشــاش آفرینی صهیونیستی و آمریکایی و انگلیسی 
فراهم آوردند و همگان مشاهده کردند که در همان شب 
وقوع این جنایت، صدای آمریکا و صدای انگلیس و سایر 
مراکز و دفاتر ضدایرانی همچون ایام اغتشاشات، همچون 

اتاق جنگ عمل کردند.
عناصر اصلی اغتشاشات اخیر 

باید هرچه زودتر محاکمه شوند 
رئیس دستگاه قضا در ادامه به موضوع اغتشاشات اخیر 
نیز پرداخت و ضمن توصیه مجدد درخصوص جدا سازی 
معترضین با عناصر اغتشاشــگر که مرتکب قتل شده اند 
و قرآن و پرچم ایــران و اموال عمومی و خصوصی را به 
آتش کشیده اند، گفت: عناصر اصلی اغتشاشات اخیر باید 
هرچه زودتر محاکمه شوند و در صورت تشخیص قاضی 
و رعایــت مقررات قانونــی، دادگاه های آنها علنی برگزار 
گردد تا جنایت های این عناصر اغتشاشگر به سمع و نظر 
مردم برســد؛ در این زمینه نیز مرکز رسانه قوه قضائیه 
همکاری هــا و هماهنگی های لازم را با دادگســتری ها و 

صداوسیما به عمل آورد.

مشهد- خبرنگار کیهان:
جست وجوی  کمیته  فرمانده   جانشــین 
مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح گفت: سه هزار 
متر زمین برای احداث پردیس معراج شهدای 

کشور در گناباد اختصاص یافت.
سردار ناصر سعیدی افزود: این پردیس براساس 
یک طرح هشــت ضلعی و براساس معماری اسلامی 
در  قالب ۲۷ هزار متر مربع زیربنا طراحی شده است 
کــه علاوه بر برنامه های فرهنگی و هنری، مکان هایی 
نظیر کتابخانه، بازارچه صنایع دستی ، رستوران، هتل 

و مراکز اقامتی و غیره در آن ایجاد می شود.
وی ادامــه داد: مهم تریــن بخش هــای پردیس 
معراج شــهدای کشــور در گناباد موزه دفاع مقدس 
و معراج شــهدا، تالارهای اصلی و آمفی تئاتر، فضای 
برپایی مراسم آیینی، هتل و مراکز اقامتی، سالن های 

اجتماعات و غیره است.

جانشین کمیته مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح 
تصریح کردَ: ایجاد پردیس معراج شــهدای کشــور در 
گناباد با عنایت به موقعیت و ظرفیت های کهن تاریخی 
و گردشــگری این منطقه اهمیت داشته و کارکردهای 
بســیار خوبی در زمینه فرهنگی و اجتماعی در سطوح 
اســتانی و منطقه ای و ملی دارد، به طوری که علاوه بر 

توسعه گردشــگری در این شهرستان نقش مهمی در 
انتقال فرهنگ و باورهای معنوی در جامعه خواهد داشت.

جانشــین کمیته مفقودان ســتاد کل نیروهای 
مســلح هدف از ایجاد پردیس کشوری معراج شهدا 
در گناباد را اســتفاده از ظرفیت ها و ابزار فرهنگی و 
هنری برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه 

برشــمرد و گفت: ۹۰ درصد پردیس معراج شــهدا 
کارکرد عمومی دارد.

وی با اشــاره به نقش مهم ســاکنان گناباد در 
فعالیت های معراج شــهدا طــی دوران دفاع مقدس 
خاطر نشــان کرد: رزمندگان گنابادی ۹۰ درصد از 
فعالان معراج شهدا در دوران دفاع مقدس را تشکیل 
می دادند و این شهرســتان از جایگاه خاصی در این 

زمینه در بین سایر مناطق کشور برخوردار است.
رضا نصیــری فرمانــدار گنابــاد، با اشــاره به 
پیگیری های متعدد برای اجرای طرح پردیس معراج 
شهدا گفت: علاوه بر لزوم خاکسپاری شهدای گمنام 
در محل پردیس معراج شهدای کشور باید این طرح به 
گونه ای برنامه ریزی و اجرا شود که تداعی کننده موزه 
عبرت انقلاب و ســاز و کارهای مناسبی برای انتقال 
فرهنــگ و ارزش ها و باورهای دوران دفاع مقدس در 

آن دیده شود.

احداث نخستین پردیس معراج شهدای كشور در گناباد

شیراز- خبرنگار کیهان:
بزرگداشت روشندلان  با هفته ملی  همزمان 
و به مناسبت روز جهانی عصای سفید، لطف الله 
شــیبانی، فرماندار شهرستان شیراز از مجموعه 
آموزشی روشندلان شوریده شیرازی بازدید کرد.
در این بازدید که جعفر طاهری، سرپرست معاونت 

سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار نیز حضور داشت، 
شیبانی با اهدای گل، روز عصای سفید را به روشندلان 
عزیز این مجموعه تبریک گفت و با اهدای لوح سپاس 
از زحمات و خدمات دلسوزانه کمالی سروستانی مدیر 
مرکز و ســایر کارکنان صبور و خدوم مجموعه شوریده 

شیرازی تقدیر کرد.

تقدیر فرماندار شیراز از روشندلان
به مناسبت روز جهانی عصای سفید

افراطیون مدعی اصاحات،  به  کانال وابسته 
ضمن تا ابد دســت داشــتن دولت آمریکا در 
اغتشاشات اخیر، آن را »پیام رئالیستی آمریکا به 

ایران« خوانده و خواستار مذاکره شد!
کانال امتداد وابســته به حزب اتحاد ملت )بقایای 
حزب منحله مشارکت( می نویســد: مهم ترین ویژگی 
مکتب رئالیســم در نظام بین الملــل، مفهوم »قدرت« 
است و آنها که جهان را نه با نظریه هایی همچون، »ایده 
آلیســت«، »جهانی شدن« یا »ســازه انگاری«، بلکه با 
رئالیسم می بینند و تحلیل می کنند، معتقدند که »زور« 
و »قدرت« )در انواع آن( است که نظام بین الملل و رابط 
میان کشورها را می سازد. اصلی ترین نظریه پردازان این 
مکتب ماکیاولی و هابز هستند که عقایدشان برای اهل 
نظر گویاســت. حالا سؤال این است که آمریکا، احیای 
برجام و محدود کردن برنامه هسته ای ایران را از طریق 
فشــارهای بیشــتر دنبال می کند، یا از مسیر اوباما در 
ســال 88 استفاده خواهد کرد؟ مسیری که اوباما اخیرا 
به آن اعتراف کرده که »اشتباه بود«. مهم تر از آن اینکه 
آیا مسیر بایدن و اوباما از یکدیگر جداست؟ یا آنکه هر 
از دو مسیر جداگانه تنها به دنبال حصول یک توافق با 
ایران هستند؟ درســت در شرایط بحران اعتراضات در 
ایران، چند پیام علنی از واشنگتن به تهران مخابره شده 

است که عبارتند از:
1. جیک ســالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید: 
مهم تریــن کاری که دولت بایدن بایــد در برابر وقایع 
کنونی ایران انجام دهد »این اســت که قاطع، روشن و 

اصول مند باشد.« 
۲. جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی کاخ سفید: مذاکرات هسته ای برای 
احیای برجام به بن بست رسیده و تمرکز دولت جو بایدن 

بر پاسخگو کردن حکومت ایران است.
3. دیدار آنتونی بلیکن وزیرخارجه آمریکا، به همراه 
وندی شــرمن و راب مالی با چند تن از زنان ایرانی در 
آمریکا که در آن گفت: زنان و جوانان ایران رهبری این 
»نمایش خودجوش خشم« را بر عهده دارند. )تاکید بر 
خشــم، تلاشی بود بر تبرئه خشونت و پیام روشن برای 

حاکمیت داشت( 
4. ند پرایس سخنگوی کاخ سفید: »تمرکز کنونی 

ما جلب توجهات به کاری است که آنها انجام می دهند 
و حمایت از آنها به روش هایی است که می توانیم«. 

۵. بایدن در کالیفرنیا ناگهان در میان جمعیت یک 
پلاکارد مربــوط به ایران می بیند و می گوید: »آنچه در 
ایران بیدار شده، چیزی را بیدار کرده که فکر نمی کنم 

تا مدتها آرام بگیرد«. 
6. مهم تر از همه، اظهارات باراک اوباما رئیس جمهور 
سابق آمریکاست که سال 88، پنهانی به ایران نامه نوشت 
و به مســئولان ایران اطمینان داد »ما قصد تغییر رژیم 
ایــران را نداریم«. اوباما حالا در یک مصاحبه می گوید: 
»ســال 88 اشــتباه کردیم که از جنبش سبز حمایت 

نکردیم«.
کانال وابســته به افراطیون غربگرا می افزاید: »آیا 
مســیری که بایدن می رود، با مســیری که اوباما رفت 
متفاوت اســت؟ تا به حال دولت بایدن در عمل همان 
کاری را کــرده که اوباما انجام داد. دولت اوباما از توئیتر 
خواســته بود که تعمیرات خودش را به تعویق بیندازد. 
دولــت بایدن هم تحریم های مربوط به مســائل IT را 
تغییر داده تا به ادعای خود دسترسی به اینترنت را برای 

ایرانیان آزاد کند. اما هر دو، یک مسیر را طی می کنند. 
اوباما تلاش می کرد با حمایت ظاهری از جنبش ســبز 
و گفت وگوهای پشــت پرده به توافقی با ایران دســت 
پیدا کند. بایدن هم تلاش می کند تا با فشار بیشتر، به 
خواسته خود برسد. ظاهرا برداشت آمریکا این است که 
باید کاری که در دو سال پایانی دولت اوباما انجام دادند، 
از همین حالا انجام دهند. خبرگزاری فارس وابسته به 
ســپاه نیز با چنین برداشــتی می نویسد: بدیهی است 
در چنین شــرایطی کشورهای غربی و امپراطوری های 
رســانه ای وابســته به آنها به »آشوب« در داخل کشور 
نیــاز دارند تا بتواننــد در مذاکرات  به عنوان یک برگ 

چانه زنی استفاده کنند.
این طــرف و در ایران، در دولت حســن روحانی، 
فشــارهای حداکثری آمریکا تحمل شد و درحالی که 
امکان داشــت از فرصت روی کار آمدن بایدن استفاده 
کنیم، با اقدام نامناسب مجلس در تصویب طرح »اقدام 
راهبردی لغو تحریم ها« روبه رو شدیم و نتوانستیم آن 
همــه هزینه ها را با یک پیــروزی به پایان ببریم.  حالا 
باید دید ایران در مقابل گفتمان رئالیستی دولت بایدن 

چه گفتمانی را اتخاذ خواهد کرد؟ آیا در پاســخ به این 
رفتارها، دولت رئیسی تلاش برای چیده شدن دوباره میز 
مذاکره را رها می کند؟ در این صورت آیا می تواند مانع از 

اثرگذاری بیشتر تحریم ها در داخل شود؟”.
تحلیل کانال وابســته به حزب اتحــاد ملت )تیم 
شکوری راد و آذر منصوری(، اولا اعترافی صریح و شرم آور 
به این است که آمریکا و افراطیون مدعی اصلاحات در 
آشوب افکنی اخیر همانند سال 88، کنار هم ایستاده اند 
و ثانیا غرض آمریکا چه آن روز و چه امروز، نه حمایت 
از مــردم ایران یا معترضــان و آزادی، بلکه ضربه زدن 
و مجبور کردن به مذاکره از موضع ضعف بوده اســت. 
مفهوم دیگر این تحلیل رســوا، این اســت که مدعیان 
اصلاحات و تحرکات آنها، ابزاری مشــابه و موازی ابزار 
فشــار و تحریم، در خدمت رژیم جنایتکار و عهدشکن 
آمریکاست. از زاویه دیگر هم می توان این برداشت را کرد 
که افراطیون می گویند اگر در مقابل فشــارهای آمریکا 
تسلیم می شدید، ضرورتی نداشت به نیابت از آمریکا، در 
سال های 1388، 13۹8 و 14۰1، اقدام به آشوب افکنی 

و ایجاد نا آرامی بکنیم!
یادآور می شــود نشــریه صدا، وابســته به حزب 
اتحاد ملت، دو ســال قبل هنگام دیدار دونالد ترامپ با 
رئیس جمهور صربستان -که او را پشت میز خود نشانده 
و تحقیر کرده بود- نوشت: »از نگاه منتقدان، عکسی که 
 ترامپ از مذاکره  کننده می  پسندد، این تصویر ]ملاقات 
تحقیر آمیز رئیس  جمهور صربستان[ است: همچون برّه  ای 
در مذبح و برده  ای در مســلخ. آیا اقداماتي از این جنس 
را باید مایه شرمساري دانست؟ فرض کنیم سیاستمدار 
صــرب همچون متهمي در اتــاق بازجویي و حتي یک 
برده نشسته؛ اگر منافع، چنین اقتضایی کند، باید آن را 

تمسخر کرد، یا عقلانیت سیاسي خواند؟«.
فائزه هاشمی عضو مرکزیت حزب کارگزاران هم با 
ابراز تاسف از عدم انتخاب مجدد ترامپ، به انصاف نیوز 
گفتــه بود »من یک جایی قبلًا هــم گفتم برای ایران 
دوســت داشــتم آقای  ترامپ انتخاب شــود؛ به خاطر 
همین فشارهایی که می   آورد، بالاخره شاید یک تغییر 
سیاســتی اتفاق بیفتد. شاید اگر فشارهای آقای  ترامپ 
ادامه پیدا می کرد، بالاخره ما مجبور می   شدیم یک تغییر 

سیاست  هایی را داشته باشیم«.

اعتراف متهمان آشوب: تسلیم آمریکا می شدید
آشوب نمی شد)!(


